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HLAVNÍ VÝKRES - URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ

2/9/19

ÚZEMNÍ STUDIE LOKALITY RD - V HÁDKÁCH 2
NOVÁ VES U NOVÉHO MĚSTA NA MORAVĚ

NAVRŽENÁ PARCELACE

OZNAČENÍ NAVRŽENÝCH POZEMKŮ
1 - 15

SMĚRNÝ PŮDORYS NOVÝCH RODINNÝCH DOMŮ A GARÁŽÍ

ZELEŇ SOUKROMÝCH ZAHRAD

ZELEŇ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH VYMEZENÝCH PLATNÝM ÚP

PARKOVIŠTĚ
NAVRŽENÉ VEŘEJNÉ POJÍZDNÉ PLOCHY, VJEZDY NA POZEMKY,
NOVĚ NAVRŽENÁ A UPRAVENÁ  MÍSTNÍ KOMUNIKACE

TABULKA PARCEL

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

SMĚRNĚ NAVRŽENÁ VZRŮSTNÁ ZELEŇ

OZNAČENÍ
STAVEBNÍHO

POZEMKU

VELIKOST
STAVEBNÍHO

POZEMKU (M2)
POZNÁMKA

1

1176 probíhá výstavba dle vydaného stavebního
povolení

2

1051 probíhá výstavba dle vydaného stavebního
povolení

3

1089

4

987 probíhá výstavba dle vydaného stavebního
povolení

5

640

6

848 probíhá výstavba dle vydaného stavebního
povolení

7

817

8

801

9

1134

10

800

11

1025

12

857

13

355 není uvažováno s výstavbou RD, parcela je
určena pro rozšíření stávajících parcel

14

332 není uvažováno s výstavbou RD, parcela je
určena pro rozšíření stávajících parcel

15

628

STÁVAJÍCÍ PARCELACE (STAV K 1.10.2019)

POVOLENÍM ( K 1.10.2019 PROBÍHÁ VÝSTAVBA)
SMĚRNÝ PŮDORYS RODINNÝCH DOMŮ S VYDANÝM STAVEBNÍM
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